
ASC VIERNES:  0

ASC SÁBADO:  +1

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 20,5 19,3 S M 4 23 38
2 GC05341400 GARRIDO FERNANDEZ, FERNANDO 9,6 9,2 M M 2 11 37

GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 28,5 26,5 S M 5 30 37
4 GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 3,7 M M 1 4 36

GC01020084 SAN MARTIN LENS MANUEL ANGEL 11,6 11,3 S M 3 13 36
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 13,1 12,8 S M 3 15 36
GC01190045 FERNANDEZ VAZQUEZ, BERNARDO 18 17,7 S M 3 20 36

8 GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 7,9 M M 2 9 35
GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 10,3 M M 2 11 35
GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 17,1 M M 3 19 35
GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 20,3 S M 4 23 35
GC01919802 LEZCANO COMESAÑA, FELIPE 22,1 M M 4 25 35

13 GC01937819 OZORES MASSO, MIGUEL 10,4 M M 2 11 34
GC01506401 GARCIA CUTRIN, FRANCISCO JAVIER 10,5 S M 2 12 34
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 12,5 S M 3 14 34

16 GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 4,3 4,4 S M 1 4 33
GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 5,4 5,5 M M 2 6 33
GC01246310 SANTANDER LOPEZ, JAVIER 11 11,1 S M 2 12 33
GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 13,2 S M 3 15 33
GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 22 S M 4 25 33
GC01923232 CERQUEIRA ATARES, TIRSO 21,9 J M 4 25 33

22 GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 10 10,1 M M 2 11 32
GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 14,3 14,4 S M 3 16 32
GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 15,2 S M 3 17 32
GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 17 M M 3 19 32
GC10911636 JIMENEZ SUAREZ, SATURNINO 18,1 18,2 M M 3 20 32

27 GC01886585 MOSQUERA MEDINA, NICOLAS 6,2 6,3 M M 2 7 31
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 10 10,1 M M 2 11 31
GC00438423 RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO 11 11,1 M M 2 12 31
GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 13,3 13,4 S M 3 15 31
GC01802649 DIAZ PEREZ, ANTONIO LUIS 21,1 M M 4 24 31

32 GC55094583 MORAIS VALLEJO, JOSE LUIS 13,9 14 S M 3 15 30
GC10190530 CABADAS AVION, RAFAEL 13,9 14 S M 3 15 30
GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 17,1 17,2 S M 3 19 30

35 GC05312386 QUIROGA DE LA IGLESIA, JOSE A. 8,3 8,4 M M 2 9 29
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 10,9 11 S M 2 12 29
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 13,3 13,4 S M 3 15 29
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 14,1 14,2 S M 3 16 29
GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 14,8 14,9 S M 3 17 29
GC01098436 POMBO LIRIA, ALVARO 15,1 15,2 S M 3 17 29
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 20,2 20,3 S M 4 23 29
GC01906884 CASAL FERNANDEZ, PABLO 25,2 25,3 M M 4 28 29
GC00440596 LUNA ALONSO, JOSE RAMON 27,1 S M 5 30 29
GC01318188 OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO 27,4 S M 5 30 29

45 GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 8,7 8,8 M M 2 10 28
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CLASIFICACIÓN HÁNDICAP MASCULINA



GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 11 11,1 S M 2 12 28
GC51127464 PAZOS PEREZ, ALFREDO 11,7 11,8 M M 3 13 28
GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 12,6 12,7 S M 3 14 28
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 12,8 12,9 S M 3 14 28
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 17,8 17,9 S M 3 20 28
GC01198871 RIAL NINE, JUAN MANUEL 22,6 22,7 S M 4 26 28
GC01934607 BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO 32,1 M M 5 30 28

53 GC10012596 MONCADA IRIBARREN, ENRIQUE 9,7 9,8 S M 2 11 27
GC55127215 CERQUEIRA SANCHEZ, JUAN MANUEL 19,3 19,4 M M 4 22 27
CP29449526 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA 20,8 20,9 M M 4 23 27
GC01429333 MENDEZ FERNANDEZ, ALVARO 21,5 21,6 M M 4 24 27
GC00926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 25,9 26 M M 4 29 27

58 GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 8,4 8,5 M M 2 9 26
GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 12,2 12,3 S M 3 14 26
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 13,6 13,7 S M 3 15 26
GC05340510 CARCEDO FERNANDEZ, JUAN CARLOS 16,5 16,6 S M 3 18 26
CP29439491 ROBERES DE COMINGES, JULIO 21,4 21,5 M M 4 24 26
GC01932790 BRIALES PORCIOLES, ALFREDO 35 S M 5 30 26

64 GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 8,7 8,8 S M 2 10 25
GC01926419 LEMOS  PIRES, PEDRO 10,3 10,4 S M 2 11 25
GC01057307 COMINGES BARREIRO-MEIRO, JAIME 14,2 14,3 M M 3 16 25
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 18 18,1 S M 3 20 25

68 GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 10,6 10,7 S M 2 12 24
GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 10,8 10,9 S M 2 12 24
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 11,6 11,7 S M 3 13 24
GC01133344 CERQUEIRA OZORES, TIRSO 15,8 15,9 S M 3 18 24
GC01242102 DIAZ-MELLA LOPEZ, ALVARO 16,9 17 S M 3 19 24
GC01396673 MARTIN-CASAL GARCIA, JOSE ANTONIO 16,6 16,7 S M 3 19 24

74 GC01390655 LORES GALAVIS, JORGE 18,4 18,5 M M 3 21 23
GC01464902 LLOVES VIEIRA, JULIO 25,1 25,2 S M 4 28 23

76 GC01423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 11,2 11,3 S M 2 12 21
77 GC01246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO JAVIER 18,4 18,5 S M 3 21 20
78 GC55784347 PEQUEÑO  PEREIRA, ROBERTO 20,5 20,6 M M 4 23 18

GC01935510 FERNANDEZ RAFALES, JAVIER 33 M M 5 30 18
80 GC20093038 MAYO RAMOS, MANUEL DOMINGO 19,4 19,5 M M 4 22 16
81 GC55281605 ESTEVEZ CERDEIRA, CARLOS 22,1 22,2 S M 4 25 15
82 GC01948877 OGANDO IGLESIAS, RAFAEL 33 M M 5 30 11
83 GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 11,7 11,8 M M 3 13 Dsc

GC10366226 MARTINEZ ALVAREZ, DAVID 15,9 16 M M 3 18 Dsc
GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 15,7 15,8 M M 3 18 Dsc
GC05158272 PEREZ CAMESELLE, GONZALO 15,7 15,8 S M 3 18 Dsc
GC01381790 MEYER-ALTEN PONGA, EDGAR 17 17,1 S M 3 19 Dsc
GC00457844 SOTO FERNANDEZ, CARLOS 18,2 18,3 M M 3 20 Dsc
GC01158651 VIDAL-RIBAS MANRIQUE, FERNANDO 18,3 18,4 S M 3 21 Dsc
GC00162862 PEREZ-LORENTE OYA, JAIME 19,8 19,9 S M 4 22 Dsc
GC01436150 CALVO RIVERA, CARLOS 23,9 24 S M 4 27 Dsc
GC01935513 REGOJO BALBOA, JUAN PABLO 35 M M 5 30 Dsc
GC10744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 26,5 S M 5 30 Dsc
GC55810562 ARCEIZ  SALAS, FRANCISCO J. 33,4 S M 5 30 Dsc
GC01422305 CORBACHO FONTANO, OLIVER 3,3 M M 1 3 N.P
GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 7,9 M M 2 9 N.P
GC01384193 CARRERA RODRIGUEZ, RAFAEL 12,9 S M 3 14 N.P
GC01026230 ARBONES DAVILA-MONDINA, JOAQUIN 13,1 S M 3 15 N.P
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 16,4 S M 3 18 N.P
GC01644410 SENAC SANCHEZ-ANAUT, MIGUEL 22,7 S M 4 26 N.P



GC01943052 PUEBLA GARCIA-BERNARDO, DAMIAN 33,1 M M 5 30 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01920583 ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 31,1 M F 5 33 34
2 GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 6,6 6,7 M F 2 7 31
3 GC51022632 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARTA 21,1 21,2 S F 4 23 29

GC01246945 MEDINA VELOSO, MARIA CARMEN 27,6 S F 5 30 29
5 GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 24 24,1 S F 4 26 28
6 GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 16,3 16,4 S F 3 18 27

GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 27,5 S F 5 30 27
8 GC01021828 LLORCA MANEIRO ANA 9,6 9,7 M F 2 10 26

GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 14,7 14,8 S F 3 16 26
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 16,1 16,2 M F 3 17 26
GC10463798 REIGOSA EIVIRA, SONSOLES 21,5 21,6 S F 4 23 26
GC10286092 MAGDALENA LOPEZ, MARIA DEL CARMEN 24,5 24,6 M F 4 26 26
GC01798148 MOSQUERA PEREZ, SALOME 35,5 S F 5 38 26

14 GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 18,3 18,4 S F 3 20 25
GC55106021 PUCHE HERVAS, Mª.DOLORES 19,1 19,2 S F 4 21 25
GC10431224 PRADA PONCELA, TERESA 34 S F 5 36 25

17 GC01021829 LLORCA MANEIRO, Mª ANGELES 14,9 15 S F 3 16 23
18 GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 18,2 18,3 S F 3 20 22

GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 21,8 21,9 M F 4 23 22
20 GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 27,5 S F 5 30 21
21 GC55281606 FRAILE PEREZ, MARIA DEL PILAR 23,2 23,3 S F 4 25 20
22 GC10428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34 S F 5 36 16
23 GC01094222 OLALDE ARRIETA, BEATRIZ 18 18,1 S F 3 19 Dsc

GC01402211 PUIG DEL CAMPO, MARIA VICTORIA 24,4 24,5 S F 4 26 Dsc
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 16,6 S F 3 18 N.P
GC01057582 SARMIENTO PEÑA, ALICIA 27,7 S F 5 30 N.P
GC01384197 DIOS FERNANDEZ, JULIA 28,7 S F 5 31 N.P
GC01645384 GAYARRE SURIO, AURORA 33,6 S F 5 36 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 3,7 M M 1 4 32
2 GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 4,3 4,4 S M 1 4 29
3 GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 5,4 5,5 M M 2 6 27
4 GC05341400 GARRIDO FERNANDEZ, FERNANDO 9,6 9,2 M M 2 11 26

GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 7,9 M M 2 9 26
6 GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 10,3 M M 2 11 25

GC01886585 MOSQUERA MEDINA, NICOLAS 6,2 6,3 M M 2 7 25
8 GC01020084 SAN MARTIN LENS MANUEL ANGEL 11,6 11,3 S M 3 13 24

GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 6,6 6,7 M F 2 7 24
10 GC01937819 OZORES MASSO, MIGUEL 10,4 M M 2 11 23
11 GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 13,1 12,8 S M 3 15 22

GC01506401 GARCIA CUTRIN, FRANCISCO JAVIER 10,5 S M 2 12 22
GC05312386 QUIROGA DE LA IGLESIA, JOSE A. 8,3 8,4 M M 2 9 22

14 GC00438423 RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO 11 11,1 M M 2 12 21
GC01246310 SANTANDER LOPEZ, JAVIER 11 11,1 S M 2 12 21
GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 10 10,1 M M 2 11 21

17 GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 12,5 S M 3 14 20
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 10 10,1 M M 2 11 20

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP FEMENINA



19 GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 13,2 S M 3 15 19
GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 8,7 8,8 M M 2 10 19

21 GC01190045 FERNANDEZ VAZQUEZ, BERNARDO 18 17,7 S M 3 20 18
GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 17,1 M M 3 19 18
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 12,8 12,9 S M 3 14 18
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 10,9 11 S M 2 12 18
GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 11 11,1 S M 2 12 18
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 8,4 8,5 M M 2 9 18

27 GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 20,5 19,3 S M 4 23 17
GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 17 M M 3 19 17
GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 14,3 14,4 S M 3 16 17
GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 13,3 13,4 S M 3 15 17
GC55094583 MORAIS VALLEJO, JOSE LUIS 13,9 14 S M 3 15 17
GC51127464 PAZOS PEREZ, ALFREDO 11,7 11,8 M M 3 13 17
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 8,7 8,8 S M 2 10 17

34 GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 15,2 S M 3 17 16
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 13,3 13,4 S M 3 15 16
GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 12,2 12,3 S M 3 14 16
GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 12,6 12,7 S M 3 14 16
GC01926419 LEMOS  PIRES, PEDRO 10,3 10,4 S M 2 11 16
GC10012596 MONCADA IRIBARREN, ENRIQUE 9,7 9,8 S M 2 11 16
GC01021828 LLORCA MANEIRO ANA 9,6 9,7 M F 2 10 16

41 GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 14,1 14,2 S M 3 16 15
GC10190530 CABADAS AVION, RAFAEL 13,9 14 S M 3 15 15
GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 10,8 10,9 S M 2 12 15

44 GC01919802 LEZCANO COMESAÑA, FELIPE 22,1 M M 4 25 14
GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 20,3 S M 4 23 14
GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 17,1 17,2 S M 3 19 14
GC01098436 POMBO LIRIA, ALVARO 15,1 15,2 S M 3 17 14
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 10,6 10,7 S M 2 12 14

49 GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 17,8 17,9 S M 3 20 13
GC10911636 JIMENEZ SUAREZ, SATURNINO 18,1 18,2 M M 3 20 13
GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 14,8 14,9 S M 3 17 13
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 13,6 13,7 S M 3 15 13

53 GC01923232 CERQUEIRA ATARES, TIRSO 21,9 J M 4 25 12
GC01802649 DIAZ PEREZ, ANTONIO LUIS 21,1 M M 4 24 12
GC01396673 MARTIN-CASAL GARCIA, JOSE ANTONIO 16,6 16,7 S M 3 19 12
GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 14,7 14,8 S F 3 16 12
GC01057307 COMINGES BARREIRO-MEIRO, JAIME 14,2 14,3 M M 3 16 12
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 11,6 11,7 S M 3 13 12
GC01423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 11,2 11,3 S M 2 12 12

60 GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 22 S M 4 25 11
GC55127215 CERQUEIRA SANCHEZ, JUAN MANUEL 19,3 19,4 M M 4 22 11
GC05340510 CARCEDO FERNANDEZ, JUAN CARLOS 16,5 16,6 S M 3 18 11
GC01021829 LLORCA MANEIRO, Mª ANGELES 14,9 15 S F 3 16 11

64 CP29439491 ROBERES DE COMINGES, JULIO 21,4 21,5 M M 4 24 10
GC51022632 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARTA 21,1 21,2 S F 4 23 10
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 20,2 20,3 S M 4 23 10
GC01242102 DIAZ-MELLA LOPEZ, ALVARO 16,9 17 S M 3 19 10
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 16,3 16,4 S F 3 18 10
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 16,1 16,2 M F 3 17 10

70 GC00440596 LUNA ALONSO, JOSE RAMON 27,1 S M 5 30 9
GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 28,5 26,5 S M 5 30 9
GC00926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 25,9 26 M M 4 29 9
GC10463798 REIGOSA EIVIRA, SONSOLES 21,5 21,6 S F 4 23 9



CP29449526 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA 20,8 20,9 M M 4 23 9
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 18 18,1 S M 3 20 9
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 18,3 18,4 S F 3 20 9
GC01133344 CERQUEIRA OZORES, TIRSO 15,8 15,9 S M 3 18 9

78 GC01906884 CASAL FERNANDEZ, PABLO 25,2 25,3 M M 4 28 8
GC01198871 RIAL NINE, JUAN MANUEL 22,6 22,7 S M 4 26 8
GC01390655 LORES GALAVIS, JORGE 18,4 18,5 M M 3 21 8
GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 18,2 18,3 S F 3 20 8

82 GC01246945 MEDINA VELOSO, MARIA CARMEN 27,6 S F 5 30 7
GC01429333 MENDEZ FERNANDEZ, ALVARO 21,5 21,6 M M 4 24 7
GC01246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO JAVIER 18,4 18,5 S M 3 21 7

85 GC01920583 ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 31,1 M F 5 33 6
GC01318188 OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO 27,4 S M 5 30 6
GC01932790 BRIALES PORCIOLES, ALFREDO 35 S M 5 30 6
GC55106021 PUCHE HERVAS, Mª.DOLORES 19,1 19,2 S F 4 21 6

89 GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 27,5 S F 5 30 5
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 27,5 S F 5 30 5
GC10286092 MAGDALENA LOPEZ, MARIA DEL CARMEN 24,5 24,6 M F 4 26 5
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 24 24,1 S F 4 26 5
GC55281606 FRAILE PEREZ, MARIA DEL PILAR 23,2 23,3 S F 4 25 5
GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 21,8 21,9 M F 4 23 5
GC55784347 PEQUEÑO  PEREIRA, ROBERTO 20,5 20,6 M M 4 23 5

96 GC01934607 BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO 32,1 M M 5 30 4
GC01464902 LLOVES VIEIRA, JULIO 25,1 25,2 S M 4 28 4
GC55281605 ESTEVEZ CERDEIRA, CARLOS 22,1 22,2 S M 4 25 4

99 GC01798148 MOSQUERA PEREZ, SALOME 35,5 S F 5 38 3
GC10431224 PRADA PONCELA, TERESA 34 S F 5 36 3
GC01935510 FERNANDEZ RAFALES, JAVIER 33 M M 5 30 3

102 GC20093038 MAYO RAMOS, MANUEL DOMINGO 19,4 19,5 M M 4 22 1
103 GC10428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34 S F 5 36 0

GC01948877 OGANDO IGLESIAS, RAFAEL 33 M M 5 30 0
GC10744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 26,5 S M 5 30 Dsc
GC55810562 ARCEIZ  SALAS, FRANCISCO J. 33,4 S M 5 30 Dsc
GC01935513 REGOJO BALBOA, JUAN PABLO 35 M M 5 30 Dsc
GC01436150 CALVO RIVERA, CARLOS 23,9 24 S M 4 27 Dsc
GC01402211 PUIG DEL CAMPO, MARIA VICTORIA 24,4 24,5 S F 4 26 Dsc
GC00162862 PEREZ-LORENTE OYA, JAIME 19,8 19,9 S M 4 22 Dsc
GC01158651 VIDAL-RIBAS MANRIQUE, FERNANDO 18,3 18,4 S M 3 21 Dsc
GC00457844 SOTO FERNANDEZ, CARLOS 18,2 18,3 M M 3 20 Dsc
GC01094222 OLALDE ARRIETA, BEATRIZ 18 18,1 S F 3 19 Dsc
GC01381790 MEYER-ALTEN PONGA, EDGAR 17 17,1 S M 3 19 Dsc
GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 15,7 15,8 M M 3 18 Dsc
GC10366226 MARTINEZ ALVAREZ, DAVID 15,9 16 M M 3 18 Dsc
GC05158272 PEREZ CAMESELLE, GONZALO 15,7 15,8 S M 3 18 Dsc
GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 11,7 11,8 M M 3 13 Dsc
GC01645384 GAYARRE SURIO, AURORA 33,6 S F 5 36 N.P
GC01384197 DIOS FERNANDEZ, JULIA 28,7 S F 5 31 N.P
GC01943052 PUEBLA GARCIA-BERNARDO, DAMIAN 33,1 M M 5 30 N.P
GC01057582 SARMIENTO PEÑA, ALICIA 27,7 S F 5 30 N.P
GC01644410 SENAC SANCHEZ-ANAUT, MIGUEL 22,7 S M 4 26 N.P
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 16,4 S M 3 18 N.P
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 16,6 S F 3 18 N.P
GC01026230 ARBONES DAVILA-MONDINA, JOAQUIN 13,1 S M 3 15 N.P
GC01384193 CARRERA RODRIGUEZ, RAFAEL 12,9 S M 3 14 N.P
GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 7,9 M M 2 9 N.P



GC01422305 CORBACHO FONTANO, OLIVER 3,3 M M 1 3 N.P


